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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência OUTUBRO/2021

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2021 SALDO ANTERIOR 7.555.672,80 844.357,944596
01/10/2021 APLICAÇÃO 26.400,00 2.949,758543 8,949885087 847.307,703139
04/10/2021 APLICAÇÃO 14.850,00 1.658,962487 8,951377811 848.966,665626
05/10/2021 APLICAÇÃO 22.950,00 2.563,429894 8,952848702 851.530,095520
06/10/2021 APLICAÇÃO 16.050,00 1.792,437560 8,954286808 853.322,533080
07/10/2021 APLICAÇÃO 11.100,00 1.239,426737 8,955753227 854.561,959817
08/10/2021 APLICAÇÃO 17.850,00 1.992,800808 8,957242452 856.554,760625
11/10/2021 APLICAÇÃO 5.400,00 602,765040 8,958714646 857.157,525665
13/10/2021 APLICAÇÃO 44.250,00 4.938,527000 8,960161602 862.096,052665
14/10/2021 APLICAÇÃO 14.700,00 1.640,330446 8,961608945 863.736,383111
15/10/2021 APLICAÇÃO 13.950,00 1.556,393827 8,963027066 865.292,776938
18/10/2021 APLICAÇÃO 22.200,00 2.476,438708 8,964485945 867.769,215646
19/10/2021 APLICAÇÃO 14.100,00 1.572,616628 8,965948692 869.341,832274
20/10/2021 APLICAÇÃO 17.400,00 1.940,357209 8,967421008 871.282,189483
21/10/2021 APLICAÇÃO 827.789,02 92.296,126521 8,968838143 963.578,316004
22/10/2021 APLICAÇÃO 28.800,00 3.210,590612 8,970312157 966.788,906616
25/10/2021 APLICAÇÃO 7.864,98 876,634886 8,971785314 967.665,541502
26/10/2021 APLICAÇÃO 27.900,00 3.109,240442 8,973252636 970.774,781944
27/10/2021 APLICAÇÃO 17.100,00 1.905,350800 8,974725280 972.680,132744
28/10/2021 APLICAÇÃO 18.450,00 2.055,436254 8,976196640 974.735,568998
29/10/2021 APLICAÇÃO 17.400,00 1.938,049083 8,978100786 976.673,618081
29/10/2021 SALDO ATUAL 8.768.674,18 976.673,618081 976.673,618081

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.555.672,80
APLICAÇÕES (+) 1.186.504,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 26.497,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 26.497,38
SALDO ATUAL = 8.768.674,18

Valor da Cota
30/09/2021 8,948423883
29/10/2021 8,978100786

Rentabilidade
No mês 0,3316
No ano 1,4774
Últimos 12 meses 1,4990

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


